
          

Uchwała Nr XXVIII/203/2009 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 11 marca 2009 r. 

 

w sprawie podziału Gminy Lipusz na stałe obwody głosowania 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 2, 2a i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r – Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw/tekst jednolity Dz.U. z 2003r. Nr  159, poz. 1547 z późn. 

zm./ w związku z art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. – Ordynacja Wyborcza do Parlamentu 

Europejskiego /Dz.U.Nr 25, poz. 219 z późn. zm./ Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się podziału Gminy Lipusz na dwa stałe obwody głosowania ustalając ich numery i granice 

jak w załączniku do uchwały. 

§ 2 

 

Traci moc uchwała Nr 10/98 Zarządu Gminy Lipusz z dnia 20 sierpnia 1998 r. w sprawie utworzenia 

obwodu głosowania w Gminie Lipusz. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

 

§ 4 

 

Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w 

Gdańsku. 

§ 5 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do 

publicznej  wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego. 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy                                                                                                              

       Janusz Wawer 



 

 

Załącznik do uchwały XXVIII/203/2009 

                                                                                                                                 Rady Gminy Lipusz 

                                                                                                                                                   z dnia 11 marca 2009 r. 

 

Podział Gminy Lipusz na stałe obwody głosowania 

 

Nr obwodu  
głosowania 

Opis granic obwodu głosowania 

 
1 
 

Sołecwa: Płocice, Lipuska Huta, Bałachy;  Sołectwo Lipusz ulice: Bohaterów, 
Brzozowa, Dębowa, Jaśminowa, Krótka, Ks.P.Dunajskiego, 
Ks.Z.J.Trzebiatowskiego, Leśna, Łąkowa, Młyńska, Rogali, Sosnowa, 
Spacerowa, Strażaków, Topolowa, Wąska, Wrzosowa i Borowiec, Mechowo, 
Nowe Karpno 
ulice: Jagodowa, Poziomkowa, Truskawkowa , Skoczkowo,  Szady Kierz, 
Papiernia ulice: Bytowska, Cicha, Grajewo, Jeziorna, Lubiszewo, Miła, Pogodna, 
Rekreacyjna, Spokojna, Szady Kierz, Turystyczna, 
Wodna, Zielona,  Zacisze. 

 
2 

 

Sołectwa: Śluza, Szklana Huta, Tuszkowy, Gostomko,  
Sołectwo Lipusz ulice: Brzechwy, Derdowskiego, Dworcowa,  Harcerska, 
Kolejowa, Kwiatowa, Lipowa, Majkowskiego, 8 Marca, Pocztowa, Partyzantów, 
Polna, Remusa, Różana, Sędzickiego, Stolema, Szeroka, Targowa, Wybickiego, 
Wyzwolenia, Konitop, Płociczno, Zdroje, Stare Karpno. 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy                                                                                                              

       Janusz Wawer 

 

  

 

  


